
 

Tento projekt je financován z prostředků státního rozpočtu ČR poskytovaných prostřednictvím Ministerstva pro 
místní rozvoj, v rámci programu Podpora revitalizace území – 11708. 

Podpora regenerace brownfieldů pro nepodnikatelské využití 
Identifikační číslo: 117D082002011 

1 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 11 
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

název zadavatele: Město Jablunkov 
sídlo:  Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
zastoupený:            Ing. Jiřím Hamrozim, starostou  
IČO:  00296759 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se 
k veřejné zakázce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„REVITALIZACE ÚZEMÍ A VÝSTAVBA PARKOVIŠTĚ V JABLUNKOVĚ“ 
 
 

DOTAZ ZÁJEMCE Č. 1:  

Dobrý den, 
v rámci DI č. 10 zadavatel doplnil položkový rozpočet o SO 103 – Úprava horkovodu a vody přiložil situaci těchto 
rozvodů. Z těchto podkladů však není zřejmé, zda a v jakém rozsahu bude nutné provést také výkopové práce (vč. 
podsypu/obsypu/zásypu potrubí a manipulaci s přebytečným výkopkem). Žádné zemní práce nejsou ani zahrnuty v 
rozpočtu. 
Dále v rozpočtu postrádáme náklady pro ocenění odvozu suti po vybouraných prostupech zdí a podlahou a rovněž 
chybí položky pro ocenění zazdění těchto prostupů. 
Žádáme o vyjádření popř. o doplnění rozpočtu. Za odpověď předem děkujeme. 
 
 
VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE:  

Zadavatel formou přílohy těchto dodatečných informací uveřejňuje doplněný soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr/položkový rozpočet, který nahrazuje položkový rozpočet dříve uveřejněný.  
Dodavatelé při zpracování svých nabídek závazně použijí položkový rozpočet, který je přílohou těchto dodatečných 
informací, označený jako Příloha DI11 č.1 – opravený položkový rozpočet 14062021. 
 
 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK:  

S ohledem na úpravu zadávací dokumentace, viz výše,  zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to 
následovně: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí 24. 06. 2021 v 09:00 hodin.  

Otevírání nabídek bude zahájeno 24. 06. 2021 v 09:01 hodin 
 
 
 
Jablunkov dne 14. 06. 2021 
 

S pozdravem 
 
 
 

……………………..…………….………………………………………….………..…………………...... 

Miroslav Švancar, administrátor VZ 

 

 
Přílohy: 
Příloha DI11 č.1 – opravený položkový rozpočet 14062021 


		2021-06-14T11:51:11+0200
	Miroslav Švancar




